DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO COAGULANTE
NATURAL “MORINGA” NO TRATAMENTO DE ÁGUAS PROUZIDAS NA EXTRAÇÃO DE
PETRÓLEO EM COMPARAÇÃO AO SULFATO DE ALUMÍN de autoria de REGINA CÉLIA
PEREIRA MARQUES, RAFAELY ANGÉLICA FONSECA BANDEIRA, CRISTE JONES
BESSA SIMÃO, foi publicado nos Anais CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27071

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27071